PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	27.11.2017
	№
	588

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию №ЛО-75-02-000884 от 17 апреля 2017 года, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на осуществление фармацевтической деятельности на №ЛО-75-02-000916 c             27 ноября 2017 года с бессрочным сроком действия, в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
Фамилия, имя, отчество (в случае если имеется) индивидуального предпринимателя:
Купцов Александр Викторович
Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность:

паспорт серии 76 15 №859817, выдан 12.02.2016г. Отделом УФМС России по Забайкальскому краю в Ингодинском районе г. Читы, код подразделения  750-003
Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:
672020, Забайкальский край, г. Чита, ул. Логовая, д.31а
ИНН 753600111076
ОГРН 304753421200108
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 672010, Забайкальский край, г. Чита, Центральный административный район, ул. Ленина, 41
2) 672530, Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка,           ул. Матюгина, 160б, строение 1
3) 672010, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бабушкина, 98, пом. 3
4) 673010, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район,                    г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, 9-7
5) 673390, Забайкальский край, Шилкинский район, п. Первомайский, ул. Строительная, 8а
6) 672000, Забайкальский край, г. Чита, ул. Ленинградская, д. 36
7) 672039, Забайкальский край, г. Чита, ул. Гагарина, 8в, пом. 4
8) 673732, Забайкальский край, Могочинский район, г. Могоча,                  ул. Комсомольская, 6, пом. 21
9) 672023, Забайкальский край, г. Чита, ул. Иркутская, д. 16, стр. 1
10) 687000, Забайкальский край, пгт. Агинское, ул. Ленина, 56,                пом. 2
11) 674250, Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра,                      ул. Партизанская, 10
12) 674640, Забайкальский край, Александрово-Заводский район,               с. Александровский Завод, ул. Стрелкова, 39а, пом. 1
13) 673370, Забайкальский край, Шилкинский район, г. Шилка,                 ул. Балябина, 150а
14) 672038, Забайкальский край, г. Чита, ул. Коханского, 14, 1 этаж

Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения.

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Министр

      С.О. Давыдов
Чистых Н.В.
21-04-93